TNControl - E-sterowniki.pl
Sonina 487a
37-100 Łańcut
NIP 8151236785
Dane aktualne na dzień: 14-05-2026 11:25
Link do produktu: http://e-sterowniki.pl/silownik-termoelektryczny-t30no230-normalnie-otwarty-salus-controls-p-220.html
Siłownik termoelektryczny
T30NO230 Normalnie
Otwarty- Salus - Controls
Cena brutto 139,00 zł
Cena netto 113,01 zł
Dostępność Dostępny
Stan magazynowy 167 szt.
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy T30NO230
Kod producenta T30NO230
Opis produktu
Specyfikacja siłownika:
Funkcja „FIRST OPEN” – ułatwiająca instalację siłownika
Szybki czas otwarcia do 2 minut
Skok 4 mm
Bardzo małe rozmiary
Mały pobór prądu 2W
Widoczny element wskazujący otwarcie lub zamknięcie
Aż 5 lat gwarancji
Dane techniczne:
Gwint:                  M30 x 1,5
Skok:                   4mm
Czas otwarcia:      do 2 minut
Pobór prądu:         2W
N:                        Przewód neutralny
L:                        Przewód napięciowy 230V
Typ:                     NO normalnie otwarty
Wymiary:             szer: 40mm, wys: 60mm, gł: 42mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold